
 

Caterpillar: Confidential Green 

 

相模事業所業務終了のお知らせ 

 

2018年 9月 

キャタピラー 

 

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、開設以来、多くの皆様にご支援をいただいておりましたが、2018年 7月末をもちま

して、業務を終了させていただきました。 

これまでの相模事業所へのご愛顧に対しまして、社員一同深く感謝するとともに、 

心より御礼申し上げます。 

今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ先 

 

キャタピラー 横浜オフィス（本社）  

〒220-0012  神奈川県横浜市西区みなとみらい三丁目７番１号（OCEAN GATE MINATO 

MIRAI 12 階） 

TEL（045）682-3800  


